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Ficha de producto / Datasheet    CC49

Características generales / Main 
features
COMPATIBILIDAD /   COMPATIBILITY
Gama CC / CC range

CAPACIDAD / CAPACITY
6 Conectores RJ45 Keystone/ 6 RJ45  keystone  Conectors 

COMPOSICIÓN /COMPONENTS
Cubeta / Box 
Tapa / Cover 
Adaptadores para conectores RJ45 /  Adapters for conector RJ45



Ficha de producto / Datasheet 

CC492 - CC494
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Características técnicas / technical features

NORMATIVAS / APPROVALS
Marcado CE / CE marking

MATERIA PRIMA / RAW MATERIALS 
Poliamida libre de halógenos/ Halogen Free Polyamide

MEDIDAS / SIZE (mm)

Alto/Height Largo/Lenthg Ancho/Width
CC49
CC49C6

120 
120

95
95

55
55




